Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Telefone: (44) 3011-4352

EDITAL N o 462/2010-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o contido no Edital no 47/2007-DRH, de 31 de agosto de 2007, resolve:

T O R N A R    P Ú B L I C A

A desistência e exclusão dos candidatos abaixo relacionados, aprovados e
classificados no Concurso Público para provimento do cargo de Agente Universitário na
Carreira Técnica Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, convocados por
meio do Edital no 348/2010-PRH para a função de Auxiliar Operacional , tendo em vista a
assinatura do Termo de Desistência, conforme segue:

Desistência

Candidatos RG Classificação Situação

Marcelo Fernando Raulino 6.243.698-0/PR 130o lugar Desistência

Michele Mitsuy Tangi 40.207.783-0/SP 138º lugar Desistência

Amelia Wonsik 1.390.445/PR 139º lugar Desistência

Exclusão

Candidatos RG Classificação Situação

Vitor Hugo da Silva 9.347.847-9/PR 129o lugar Excluído

Diego Daniel Rocha 10.553.836-7/PR 133o lugar Excluído

Maringá, 23 de setembro de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-Reitora.